
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.370/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sao conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora RITA DE CASSIA 
DOS SANTOS LIMA, registro n°. 5215, do cargo de 
Professor de Educação Infantil, nível “PEI-1“, efetiva, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura 
Municipal, passa a ocupar a função de Orientadora 
Pedagógica, a partir de 24 deniilho de 2014.

Prefeitura Municipal de Lorena, 23ic^ outubro de 2014.ly .
FABIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


